
ZARZĄDZENIE NR 499/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Inwestycji; Kultury, 
Sportu i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Spraw Obywatelskich i Działalności 
Gospodarczej; Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych; Usług Komunalnych 
i Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;  dyrektorom: 
Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce; Wzgórza Zamkowego; 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

855 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 499/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       36 809 

        86 067 

        49 258 

             0 

        49 258 

71095 

71095 

85202 

85203 

85214 

85219 

85220 

85230 

85295 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         49 258 

-        6 300 

       120 000 

        33 858 

-      120 000 

-       11 723 

-       19 277 

         3 442 

-        4 000 

         4 000 

-        2 280 

         2 280 

-          412 

         7 412 

-        7 000 

-       85 500 

-        8 000 

        10 041 

-        8 500 

        17 000 

-          500 

-          200 

-        5 000 

           159 

        10 500 

-        5 000 

        60 000 

-       21 809 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       85 500 

         5 000 

         5 500 

        60 000 

-       21 809 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4430 

4480 

4260 

4300 

4270 

4300 

3020 

4210 

4270 

3110 

3020 

4210 

4270 

4360 

4410 

4430 

4530 

4700 

4210 

4300 

3110 

3110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

700 

600 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85502 

85504 

85505 

92695 

70004 

60016 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

HONORARIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           280 

-          280 

        46 793 

-          296 

           296 

        39 274 

-          141 

-          147 

           356 

-           68 

         1 300 

-        4 200 

        20 000 

           400 

-       10 000 

-       10 000 

           500 

         2 000 

-          491 

-       50 000 

         4 600 

-           40 

        49 950 

            48 

            18 

-        1 000 

-        1 758 

-        1 327 

        45 000 

-        5 000 

        20 000 

        14 370 

-       52 700 

-        1 000 

-          670 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        46 793 

        39 274 

             0 

             0 

             0 

4580 

4610 

4210 

4410 

4440 

4210 

4260 

4280 

4440 

4700 

4090 

4120 

4210 

4220 

4270 

4300 

4390 

4410 

4140 

4260 

4300 

4360 

4430 

4440 

4520 

4590 

4600 

4700 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4510 

Wydatki 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

801 

921 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. STRAŻ MIEJSKA 

7. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

8. WZGÓRZE ZAMKOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75416 

80101 

80104 

80113 

80130 

80146 

80148 

92195 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       10 000 

-       10 000 

             0 

        10 000 

-       10 000 

-          500 

           500 

-        9 000 

        15 700 

-        2 000 

-        4 700 

-        1 050 

         8 328 

-        3 900 

-        1 928 

           564 

-        3 550 

         2 187 

-          552 

           250 

-          349 

-            8 

             8 

           585 

            42 

         3 400 

-        1 145 

-          558 

-        2 324 

             0 

             0 

         4 676 

-          700 

-        3 976 

-          375 

-        1 633 

-        2 682 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4590 

4610 

6060 

4210 

4270 

4410 

4480 

4010 

4110 

4120 

4260 

3020 

4010 

4110 

4120 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4520 

4270 

4520 

4111 

4121 

4171 

4211 

4241 

4301 

4300 

4700 

4210 

4260 

4270 

3020 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

852 

855 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

9. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75023 

85203 

85501 

85502 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

         7 500 

-        3 476 

-        1 910 

         3 500 

-          369 

-           50 

-          505 

         3 500 

-        3 000 

-          500 

         1 622 

            75 

-        1 000 

-           59 

-           75 

-          200 

-           46 

-          317 

           343 

-          343 

-            1 

           120 

-        2 348 

         2 229 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

3020 

4210 

4260 

4210 

4260 

4270 

4280 

4360 

4410 

4430 

4520 

4210 

4440 

3110 

4010 

4300 

4440 

Wydatki 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        41 809 

-       86 067 

             0 

-      106 392 

-       44 258 

             0 

85202 

85205 

85220 

85295 

85508 

85510 

85333 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       17 988 

       377 809 

-      336 000 

-          208 

           208 

-          500 

           500 

-        1 251 

-        7 579 

         7 484 

         1 346 

        30 140 

-          565 

-        1 034 

-        2 082 

-       63 740 

         1 981 

         1 700 

-       65 367 

             0 

         4 860 

-          500 

-        1 000 

         8 500 

         1 000 

            40 

        12 500 

-       10 000 

         3 924 

-        1 300 

-        8 700 

         2 973 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        41 809 

             0 

             0 

             0 

-       33 600 

-       52 467 

             0 

4300 

4330 

4280 

4300 

4110 

4300 

4120 

4140 

4210 

4440 

3110 

4110 

4120 

4140 

4170 

4440 

4700 

3110 

4010 

4210 

4230 

4260 

4270 

4300 

4390 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

853 

710 

801 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        26 270 

             0 

             0 

-       48 800 

             0 

        26 270 

             0 

             0 

-       48 800 

             0 

80130 

85321 

71015 

80195 

75411 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       48 800 

           103 

           500 

-          738 

-       21 500 

        23 500 

         1 117 

        26 270 

-        2 174 

-          161 

-           12 

-            5 

            12 

             1 

-           40 

-           47 

            47 

           350 

         2 134 

-       14 273 

         3 303 

-           66 

         1 817 

            59 

-           56 

         6 751 

            13 

-           32 

-       28 800 

-       15 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        26 270 

             0 

             0 

-       48 800 

             0 

4560 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4410 

4510 

4520 

4700 

4010 

4440 

3020 

4010 

4020 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4010 

4240 

4270 

Wydatki 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       88 404 

        48 800 

-       88 404 

        48 800 

85510 

80195 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

-       88 404 

        48 800 

-        8 350 

-        1 172 

-          930 

        12 156 

-        1 179 

-          525 

-        1 071 

-        1 975 

-       33 832 

-        3 242 

-       10 099 

-        4 621 

-        4 800 

-        4 394 

-       13 870 

-        1 000 

-        5 000 

-        4 500 

        28 800 

        15 000 

         5 000 

             0 

             0 

-       88 404 

        48 800 

3070 

4110 

4120 

4210 

4360 

4550 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4270 

4300 

4010 

4240 

4270 

Wydatki 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

900 

750 

926 

750 

710 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 499/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

6. WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I USŁUG INFORMATYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75818 

80103 

80104 

90095 

75075 

92605 

75023 

71095 

75023 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        5 000 

-        5 000 

-       15 000 

        15 000 

-          100 

           100 

         2 600 

           700 

-        7 850 

         4 550 

-          500 

         8 000 

-        7 500 

-        8 000 

         2 000 

         6 000 

         9 300 

-        9 300 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

-       15 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4810 

4330 

4330 

4270 

4430 

4090 

4170 

4210 

4300 

4190 

4210 

4300 

4420 

4610 

4700 

4190 

4210 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

754 

751 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

7. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

8. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

90003 

75495 

75101 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-       30 000 

       292 910 

-      292 910 

-          363 

           363 

           342 

            59 

-          401 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4270 

6050 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

801 

855 

801 

Dział 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 499/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

        26 270 

-       48 800 

-       88 404 

        48 800 

             0 

-       62 134 

             0 

        26 270 

-       48 800 

-       88 404 

        48 800 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85502 

80130 

80195 

85510 

80195 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SZKOŁY ZAWODOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

        26 270 

-       48 800 

-       88 404 

        48 800 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

        26 270 

-       48 800 

-       88 404 

        48 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        26 270 

-       48 800 

-       88 404 

        48 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2130 

2120 

2320 

2120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 499/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.947.2017 z dnia 15 grudnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  4.120 zł na wypłatę jednorazowego 

świadczenia w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 

2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

2. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 801, rozdział 80130  – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z umową  nr 25/2017/3300010118/590 zawartą w dniu 01.12.2017r.  pomiędzy 

Ministrem Obrony Narodowej a Miastem Kielce na realizację „Pilotażowego programu 

wsparcia szkół ponadgimnazjalnych prowadzących Piony Certyfikowanych Wojskowych 

Klas Mundurowych”, zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 26.270 zł.  

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 30.390 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.947.2017 z dnia 15 grudnia 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł przeznaczonej na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez 

Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



2 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 88.404 zł, 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów dla Placówki Opieki Doraźnej 

„Azyl”, ul. Kołłątaja 4 w związku  z mniejszą liczbą dzieci przebywających w placówce. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 92.524 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

157.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

2.280 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na przegląd instalacji 

gazowej oraz gaśnic w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

7.412 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości, 

artykułów biurowych i materiałów do zajęć w Klubach Seniora oraz do Klubu Integracji 

Społecznej i Ośrodka Wsparcia Dziennego. 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

22.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



3 

 

biurowych i środków czystości, usługi teleinformatyczne oraz szkolenia pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

10.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Interwencyjno – Terapeutycznego. 

 Dział 852, rozdział 85230 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 60.000 zł między paragrafami wydatków                 

z przeznaczeniem na dożywianie dzieci i dorosłych. 

 Dział 855, rozdział 85502 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

280 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Działu 

Świadczeń Rodzinnych. 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

47.089 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych, zakup materiałów biurowych, środków czystości do 

Świetlic Środowiskowych. 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

39.630 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego i Zakładowego „Uśmiech Malucha”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

1.697 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7. 

 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



4 

 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

343 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych do Działu Świadczeń rodzinnych „500+”. 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

2.229 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Świadczeń                

z Funduszu Alimentacyjnego. 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty    

377.809 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty pobytu osób 

starszych i chorych skierowanych przez Gminę do domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty    

208 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Zespołu 

Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12. 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

8.830 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Ośrodka 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49 oraz Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”. 

 

 

 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



5 

 

 Dział 855, rozdział 85508 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

33.821 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Ośrodka 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49 oraz zasiłki dla rodzin zastępczych. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

14.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Zespołu 

Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12, Zespole Placówek „Dobra Chata” i Domu 

Rodzinnego Nr 2 oraz remont pomieszczeń w budynku przy ul. Fosforytowej 8. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi  ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

47 zł między paragrafami wydatków  z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

24.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

4. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

5. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

54.616 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



6 

 

6. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 96.180 zł                      

w ramach: 

a) wydatków bieżących  z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Miejskiego 

Zarządu Dróg – 79.370 zł; 

b) wydatków majątkowych, tj. z zadania pn.: „Wykupy gruntów oraz regulacja stanu 

prawnego nieruchomości znajdujących się w pasach drogowych” na zadanie pn.: 

„Zakupy inwestycyjne” – 16.810 zł. 

 

7. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

10.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Straży Miejskiej. 

8. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

11.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Wzgórza Zamkowego. 

 

9. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90003 – zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 292.910 zł          

z wydatków majątkowych z zadania pn.: „Przebudowa alejek, chodników i schodów na 

terenach wokół budynków wspólnot” na wydatki bieżące z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych. 

10. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uregulowanie składki 

ubezpieczeniowej majątku gminy w części dotyczącej ubezpieczenia kanalizacji 

wodociągowo – kanalizacyjnej w oś. Ostrogórka. 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



7 

 

11. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Obsługi Urzędu Miasta. 

12. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 50.740 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 15.700 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 26.329 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół  /rozdział 80113/ - 8 zł; 

  - realizację projektów pn.: „Dodatkowe kwalifikacje zawodowe zdobyte w placówkach 

zagranicznych dla uczniów Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach” realizowanego 

przez Zespół Szkół Elektrycznych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, nr umowy: POWERVET-2015-PL01-KA102-014874 /rozdział 80130/ -    

4.027 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -     

4.676 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

24.630 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

szkół zawodowych. 

 

13. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 

Dział 751, rozdział 75101 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty      

401 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prowadzenie Rejestru 

Wyborców. 

 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



8 

 

14. Wydział Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

9.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Biura 

Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem.. 

 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Biura 

ds. Usług Informatycznych. 

 

15. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75495  – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

363 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynajem autokarów do 

przewozu kibiców gości w związku z meczem ekstraklasy piłki nożnej pomiędzy 

Koroną Kielce  a Arką Gdynia. 

 

 Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

12.156 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

16. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty sądowe oraz 

szkolenia pracowników Urzędu Miasta. 

 

17. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty     

7.850 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działania promocyjne 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty



9 

 

związane z filmem promującym Muzeum Hammonda, koncert kolęd Włodzimierza 

Pawlika oraz umowę o dzieło za wykonanie logo dla potrzeb promocji produktu 

turystyczno-kulturalnego „Kielce – Raj dla dzieci”. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego 

w ramach Programu SMOK. 

18. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

14.427 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

19. Wydział Budżetu oraz  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 5.000 zł na zakup sprzętu dla Fundacji Barwienia 

Nadwyobraźni TOTUART, ul. Zbożowa 4. 

 

IV. Zmiana kategorii zadania  

Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

W ramach planu dochodów i wydatków bieżących, w dziale 801, rozdziale 80195 

dokonano przeniesienia kwoty 48.800 zł z zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych Powiatowi ustawami do zadań realizowanych przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej. 

 

Id: 22083351-31DD-43F7-A92E-20189DD4553C. Przyjęty




